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WERKZEUG-EVLERT

Hebelzwinge "KliKlamp" Ausladung 80mm Schiene 20x5mm bis 1200N
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Properties

Ausladung (mm):
Schiene (mm):

Spannkraft (KN):

Variants

Code

479050120
479050160
479050200
479050250

- BESSEY

€30.34*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.. 479050120

superleicht, stabile Fest- und Gleitbtigel aus leichtem
Magnesium, vielstufiger vibrationssicherer
Rastmechanismus

80

20x5

1,2
Spannweite (mm) PU Price/PU
0-120 1 Stiuck €30.34
0-160 1 Stiick €31.30
0 - 200 1 Stick €32.01
0-250 1 Stiick €33.56

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

